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Protokolli number
Protokolli teema 9. Sõim ja vägivald
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Jakob Brennesses Peakohtumees
Jüri Neuhaus Kohtumees
J Birk Kohtumees

28.Oktobril oli meie walla kohus jälle koos kus ette tuli Leetse walla Tönu
peremees Jüri Wiismann ja kaebas, et tema 6.OKT. Leetse Ragatka körtsi sisse
läinud ja leidnud selt oma wenna Madis Wiismanni ja Matsu peresulase Adu
kahekesi waidlewat. Tema kutsunud oma wenna taha kambri ööldes "Mis sa siin
ilmaasjata waidled ja Leetse Willem Wellmann tulnud nendega ühes ja weel Jakob
Jago, kes ölut ostnud ja nad pidanud ühe laua ääres jooma hakkama. Siis tulnud
Leetsest Tõnise Jakob Herkel Jakopi poeg ja lükanud oma seljaga nagu kiuste
pärast wastu lauda, nõnda et pudelid külleti läinud ja üks koguni katki. Tema
(Jüri Wiism.) wend Madis öölnud J.Herklele "Mis sa mu järel käid" ja hakanud
rüselema, kui Jüri Wiism. wahele läinud ja öölnud Herklele "Mis sa siin tüli
teed". Selle peale tulnud kötsmik ja lükanud Herkle wälja. Pisut aja pärast
tulnud ta jälle tagasi ja löönud Jüri Wiismannile noaga käest teise poole polest
läbi. Willem Wellmann Leetsest, kes seda kõik pealt näinud ja Jüri Wiismannile
käemeheks on, rääkis kõik seda sama mis Jüri Wiism. ise rääkis ja weel seda, et
kui körtsmik Herkle wälja wisanud, tulnud ta pisut aja pärast teise uksest
tagasi, kus juures tema just on seisnud ja näinud, kui Herkel noa lahti tõmanud,
Jüri Wiismanni juure läinud ja kohe löönud. Ragatka körtsmik Karl Ruutmann
räägib muidu seda sama, aga noaga löömist põle ta näinud; kui ta Herkle teist
korda wälja wisanud, pöörand ta ümber ja näinud siis et Jüri Wiism. põle lõhki
olnud. - See olnud kel 9 öhtu.- Jakob Herkel, et tema koguni seda hoopi põle
löönud, suuremat riidu põle olnud ja et Jüri Wiism. wend weel tema körist kinni
hakanud ja teda lükanud. Körtsmik wisanud teda ilma asjata kaks korda wälja.
Siin kohtus ei saanud seda mitte öiendud ja, sai selle pärast Hakenrihtri kohtu
hooleks antud.
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